
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Povznášející směs Cheer Touch vám může jako paprsek 
slunce posílit pozitivní naladění. Když se vám nedostává 
štěstí a optimismu, směs Cheer je zde, aby vám rozjasnila  
a zvedla náladu. Slunečné, svěží aroma esenciálních olejů  
z citrusů a koření rozjasní kterýkoli okamžik vašeho dne.

POUŽITÍ
• Vtírejte ráno do chodidel k vybuzení pocitů optimismu  

a radosti.

• Použijte směs Cheer jako spolehlivý esenciální olej pro 
techniku pro ruce AromaTouch Hand Technique.

• V zimním období nanášejte a používejte pro povznášející 
aroma během celého dne.

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Pouze k použití na pokožku. 
Naneste kuličkovým aplikátorem na pokožku jako parfém  
a pro péči o pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
nelze pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu 
ani ultrafialovému záření.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Cheer™ Touch PIP  230623

dōTERRA Cheer™ Touch
Povznášející směs  10 ml

HLAVNÍ VÝHODY

• Aroma směsi Cheer podporuje pocit optimismu, 
který vám zvedne náladu.

• Všechny přínosy jako u směsi dōTERRA Cheer  
v praktické lahvičce s kuličkovým aplikátorem.

• Poskytuje radostný příliv štěstí a pozitivní nálady.

• Svěží, hřejivá vůně, která pomůže vytvořit lákavé, 
šťastné prostředí.

• Směs Cheer je tvořena esenciálními oleji z citrusů 
a koření, které přispívají k její hřejivé, vábivé povaze.

Složení: Olej Cocos nucifera (kokos), olej ze slupek 
Citrus aurantium dulcis (pomeranč), olej z plodů/
semen Illicium verum (badyán), olej z kořene Zingiber 
officinale (zázvor), olej ze slupek Citrus aurantium 
bergamia (bergamot), olej z květů Cananga odorata, 
olej z Boswellia carterii, olej z Cymbopogon flexuosus, 
extrakt ze semen Dipteryx odorata, extrakt z plodů 
Vanilla planifolia, limonen*, citral*, linalool*, 
estragol*, kumarin*, benzyl benzoát*, benzyl 
salicylát*.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


